
 

Seznam hnojiv CE - ev. č. C108 

 

                                                      

FORTEFEED 12-45-12+TE   
                           
VÍCESLOŽKOVÉ TUHÉ ANORGANICKÉ HNOJIVO S MAKROŽIVINAMI – KFV 1(C)(I)(a)(ii)  
Anorganické hnojivo NPK (12-45-12) se stopovými živinami  
 
Deklarovaný obsah živin podle hmotnosti:  

12 %    CELKOVÝ DUSÍK (N)  

            3,39 % dusičnanový dusík (NO3) 

             8,85 % amonný dusík (NH4)  
45 %    OXID FOSFOREČNÝ CELKOVÝ (P2O5) (= 19,6 % P)  
45,0 %   oxid fosforečný (P2O5) vodorozpustný (= 19,6 % P)  
45,0 %   oxid fosforečný (P2O5) rozpustného v neutrálním citronanu amonném (= 19,6 % P) 
12 %  OXID DRASELNÝ (K2O) (= 9,96 K) vodorozpustný 

 
0,020 %   Bór (B) vodorozpustný, jako sodná sůl  

0,011 %   Měď (Cu), v chelátu s EDTA  
0,007 %   Molybden (Mo) vodorozpustný, jako amoniakální sůl  

0,015 %   Zinek (Zn), v chelátu s EDTA  

Složení:  

Dihydrogenfosforečnan amonný1 (CAS č. 7722-76-1), dusičnan draselný1 (CAS č. 7757-79-1) 1 

 Látky a směsi z původního materiálu (KSM 1)  

Forma: Prášek. 90 % hmotnosti výrobku projde sítem o průměru 1 mm.  

Používat pouze v případě skutečné potřeby. Nepřekračovat určené dávkování.  

Rozsah pH zaručující stabilitu chelátové frakce: 4-8.  

Návod k použití:  

FORTEFEED 12-45-12+TE se doporučuje pro všechny plodiny. Hnojivo se aplikuje postřikem na list.  

Postřikem na list: 1-5 kg/100 l vody  

Listová aplikace v zahradách: 0,5-1 kg/100 l vody  

Kapková závlaha: 10-50 kg/ha  

Doporučené dávky jsou informativní. Další informace získáte od dovozce výrobku.  

Doporučené podmínky skladování:  

Uchovávejte v souladu s místními právními předpisy v původním obalu. Pytle skladujte ve skladech při   

teplotě od 5 do 25 ˚C, na suchém a dobře větraném místě.  

Informace o bezpečnosti a životním prostředí:  

Produkt není klasifikován jako nebezpečný.  

Uchovávejte mimo dosah dětí.  

Nejezte a nedotýkejte se očí.  

Datum výroby/expirace:  

DATUM VÝROBY: MM/RRRR  

DATUM EXPIRACE: MM/RRRR  

 

Množství: 25 kg 

 
Číslo šarže:  
ČÍSLO ŠARŽE: 1223221-XXXX/MM-YY 

 
Kontaktní údaje:  

Výrobce:       AGRI.FE.M. Ltd., Agios Ioannis Stefani, 19300 Aspropirgos, Atény, Řecko  
Distributor:  Auxieffect s.r.o., Bělov 140, 768 21 Bělov, Česká republika                  
                       TEL.: +420 608 911 949; e-mail: auxieffect@gmail.com 


